Ersatzteilliste / Schaltplan
Spare parts list / Wiring diagram
Pieces détachées / Schéma de connexion

48943
011093

RETURN




Ersatzteilliste
Spare parts list
Pieces détachée



Wap EC 480
4



POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION

1 11238 Schubbige! Handlebar Guidon

2 42371 Schraube M6x16DIN7500  Screw s S

19880 VerschiuBklammer v Spriné catch Crochet de '\'lrerrrouilriagg

15889 Blindniet 4,0x16x8 DIN 7337 Rivet Rivet

300099 Rahmen

2
3

4

5 “Cédrre ;upprértr B
6 11171  Blende N
8

9

0

Frame

Sheartirnvgﬂ 7 Coffrage

7896 Kapbe - ' B Cap Capuchon

11474 Lenkrolle D75 Caster Roulette de guidage

30786 Senkéchraube M8x25 DIN 79381 Countersunk screw

Vis a téte fraisée

Hexagen nut
Wheel

2758 Sechskantmutter M8 DIN 934

Ecrou 6 pans

11 5051 Rad D180

12 3750  Kappe

Roue

Cap VCapuchon

ec480-5s1-010893



Wap EC 480



POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION

1 18169 Haube Cover Capot

2 1"172784 ' Haubenabéorber

3 11281  Kuhlluftabsorber
4 11944  Federmutter
6

7

11227 Haubenring

11158 Handgriff ' Handl; Poigr;ée
11257 Senkschraube M6&x390 DIN 966 Countersunk screw Vis a téte fraisée
18172 Spannplatte mit Absorber Clamping plate Plaque de serrage

8
10 11226 Spannplattenabsorber

11 11228 Spannplattenabsorber

12 11285 Spannplattenabsorber
13 45544 Schaltkasten

147 11254 Schraube PT 3,5x10 : VSV;;fevv Vis autotaréudeuse
15 7?1310 Steckdosré“ o o Plué socket Prrseﬁelectrique
16 43989  Schater ' I
17 7 112557 ggﬁéaube PT 5x20 7 Screvx}q - Vis autbtaraudeuse
18 11256 Schraube PT 3,5x18 Screw  Visautotaraudeuse
19 14885  AnschluBleitung  Powercable Cable électrique
7 20 "“748421 7 Verfeilerleiste R ?érrnlnalgtrtp N HWEOfnier“
o 721 - 5697 Lasche 3x8x33 7 7 Wér{rrap - MEcIéssé 7
' 22 ; 17721 —~ Schraube PT 3,5x53 7 o g;éw - ” o 7Vis autotaraudeuse
o 23 42103 o Entstc’jrﬁ?ter 4 - Wgcrreénﬂ;gr fi!ter " Filtre;miparasite
24 42101 Filter -  Rilter ' Filtre |

25 43920  Gitter

ec480-s2-010833



Bauelemente

Achtung
Handhabungs-
. vorschriften
beachten
Elektrostatisch
gefahrdete

Achtung !
Kondensator kann
Energie speichern.
(Vor Ausbau entladen)

"

12

Wap EC 480



POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION
1 42099 Steuer-Elektronik kpl. Controlling unit Boitier electrique
B 2 48333 rFéiVnsichererg 16A o - Miniature fuse Fusibié fin
'3 42127 Kondensator  Capactor  Condensateur
4 ‘ 788719 WVKabera;&wr WCVébleitie - Atfaghe pour cables
5 42103 Entstorfilter ‘Screening filter  Filtre antiparasite
6 7 17;51 Wééhraubeﬂ PT 3,5x53 Screwﬂm - v\/its autotarraudeusbem
» 77 47364 chgtmg - 7 B Pack?ng ring B 7 Anné;aitj(rji'i;)iét'ion
78 11256 Schranuéér PT73,5x1 8 Sgrew Visiz;ijtotara udguise
”9 42538 Motgrlgégr}ing Set 7r\7/|otorrbeariﬁg /;rrmrriweau de cenﬁtrrrag‘e
10 43674717 7 Saug}r;otc;rﬁééOV Suction r;(i)t;}’ Mgteur d'aspiraﬂgg
7 ‘1‘1'77 6163 Zr);!i*niderschraugé M4>;1 2 DIN 84 N 'S(;Elzet head cap sc}eixgv Visﬁc;/liihdriqdreiﬂ
12 7 46; . mFécherscﬁéﬁirbe A4.3 DIVN 6798 N Serratedlo}k wééger Rondéﬁewé;arr;fzail

ec480-53-010893



Wap EC 480

10



POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION

1 47014 Dammplatte
S 2 im0 sttt ) -
3 1710787677frégerplatte o ) ) o o
4 11222 Dichting ~ Packing ring Anneau disolation
5 10493  Erdungsdraht mit Kontaktfeder o o
6 11411 Schwimmer ' ~ Float ~ Flotteur
7 46417  Filterstitzkorb N S -
7 8 11285 Filterelement ' 7 B )
9 11762 Filterspannscheibe -
10 11170797 A’b:/;/rei'ser a 777[;eﬂectorri 7 - Pladue protection -
11 100é§7 7 ggﬁraube PT75x14 o WSEreW - Visiautotaraudeuse
1£ 11253 Schraube PT 53&0 B St;w - Vis autotaraudeuse
1,37 5225 Behalter 7 - antainer 7777777 Ré;érvoir
14 11180  EinlaBfitting Intake fiting Douille de raccordement
7 15 11 167 ViAvdiapterringrm - Aidraptefrriiné” - Anneau ada;;teur
16 10028  Schraube PT 5x14 o saew Vis autotaraudeuse
7 17 519i Linsenschraubé7M5x8 DIN 7985” Le;s head covunzars screw Virsi;é'te plate
18 24562 Sechskantmutter M5 DIN985  Hexagonnut Ecrou 6 pans

€c480-54-010893 11






POS. NO. BEZEICHNUNG DESIGNATION DESIGNATION

1 15365 Saugschlauch D36x4000mm Suction hose Tuyau d'aspiration

2 15102 Schlauchmuffe © Hosesocket  Manchon

'3 11597 Schlauchmuffe Hosesocket ~ Manchon

4 5103 DrehanschluB D36 - B

5 5067  Schragrohrdise © Rubbernozzle  Embout en caoutchouc
6 14895  Filtersack (VPE 5 Stick)  Fiterbag  Sacfiltrant

ec480-55-010893



14



Schaltplan
Wiring diagram
Schéma de connexion



Gerateliste / Equipment list / Liste des appareils

Wap EC 480

Geriatetyp

Type of unit

Liste des appareils

Al

A

M1

Q1

X1
X2

X3

Steuerelektronik

Entstorfilter

EC-Turbine

Hauptschalter

AnschluBleitung
Verteilerleiste

Steckdose

Controlling unit

Screening filter

Suction motor

Controi switch

Power cable
Terminal strip

Plug socket

Boitier electrique

Filtre antiparasite

Moteur d'aspiration

Commutateur de commande

Cable électrique
Bornier

Prise electrique

16




Schaltplan / Wiring diagram / Schéma de connexion

Wap EC 480

I
-
|
I

Cl |+

L“‘_W_
Al 2| |
. J

. 4
: N
‘m
I
B
\<PE

M1

70281 - 10/93

17



	return: 
	Text5: EC 480


